Pouso Alegre, 11 de Março de 2003.

Ofício Nº 119/2003

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho solicitar a intercessão de V.Exa. em favor da Sra. Maria Odete de Souza Silveira, a qual está pleiteando um alvará de localização para comercializar “cachorro quente”, na Praça Senador Eduardo Amaral, no período noturno.

A referida senhora, que é sobrinha da servidora, Sra. Nicolina I. Jordão, copeira desta Casa. necessita dessa atividade para o sustento de sua família e o local pretendido é um bom ponto para este tipo de comércio.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e  consideração.

Atenciosamente,

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE